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Askrike segelsällskap !
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 
 
Styrelsens verksamhetsberättelse för segelsällskapets 75:e verksamhetsår, 1/1 2023 - 31/12 2023. 
 
SEGELSÄLLSKAPETS STYRELSE 
 
Styrelsen har under perioden årsmöte 2023 - årsmöte 2024 haft följande sammansättning: 
 
Ordförande: Kristina Lindstedt 
Sekreterare: Conrad Grut 
Kassör: Björn Hildestrand 
Hamnkapten: Anders Almén 
Varvschef: Eric Frykfeldt 
Intendent: Björn Hedin och Anders Tottie 
Klubbmästare: Niklas Sundberg 
Kommunikationsansvarig: Carl-Johan Bergström 
 
REVISORER 
 
Revisorer har varit Jan Hagelin och Björn Stenberg. 
 
MEDLEMMAR OCH BÅTAR 
 
Antalet medlemmar var vid verksamhetsårets slut 378, varav 52 familjemedlemmar, 5 ständiga med-
lemmar och 3 hedersmedlemmar. 
 
Antal båtar var vid verksamhetsårets slut: 
 
187 (184)  motorbåtar 
70 (64)  segelbåtar 
23 (19)  segeljollar, roddbåtar och kanoter på land 
12 (12)  katamaraner 
   
 
Antalet tilldelade sommar- respektive vinterplatser var vid verksamhetsårets slut (2022 års siffror 
inom parantes): 
 
bryggplatser  235 (227)  
vinterplatser på land  119 (130)  
vinterplatser i sjön 7 (9) 
 
ÅRSMÖTE OCH STYRELSEMÖTEN 
 
Ordinarie årsmöte hölls enligt stadgarna 7 mars 2023 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2023 haft 11 protokollförda sammanträden samt ett konstitue-
rande styrelsemöte. 
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Sammanfattning från styrelseprotokollen med de punkter som direkt berör medlemmarna har publi-
cerats på hemsidan. 
 
 
ÖVRIGA MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER 
 
Ärtsoppa har serverats vid sjösättning och upptagning med mobilkran.  
Ett fantastiskt 75-års jubileum genomfördes som höstfest med så väl mingel, tipspromenad samt god 
grillbuffé med efterföljande dans och livemusik. 
Ett sedvanligt glöggmingel med tillhörande intressant föredrag om riggunderhåll och riggtrimning 
genomfördes av vår medlem Fredrik. 
 
 
STADGAR OCH ORDNINGSFÖRESKRIFTER 
 
Gällande stadgar och ordningsföreskrifter finns på segelsällskapets hemsida. Styrelsen uppmanar 
samtliga medlemmar att ta del av dessa. 
 
EKONOMI 
 
Segelsällskapets ekonomi och likviditet är solid och redovisas i resultat- och balansräkning.  
Askrike Segelsällskap blev momsredovisningsskyldiga under 2022 vilket innebar att hamnverksam-
heten blev momspliktig medan själva klubbverksamheten fortfarande är momsbefriad. Alla avgifter 
kopplade till hamnverksamheten fick läggas om och nya intäktskonton infördes i redovisningen för 
att särskilja momspliktiga och momsbefriade intäkter. 
 
För att momsredovisningen och deklarationerna skulle bli korrekt för sällskapet, anlitade vi extern 
hjälp av en redovisningsbyrå. De har också under 2023 avlastat kassören med deras redovisnings-
tjänster. Styrelsen har också ansökt om sparkonto på SBAB. 
 
Vi förordar att medlemmarna använder e-faktura då det förenklarar hanteringen av fakturorna.  
 
Vi har under 2023 fått 30 stycken nya medlemmar varav 17 med sommarplats i sjön. 
 
ELFÖRBRUKNING 
 
Vi har minskat klubbens elförbrukning och fått lägre el kostnader. 
 
Vi har under året erhållit statligt elstöd om 22.757 kr pga av de tidigare höga elpriserna. 
 
Då kontinuerlig elanslutning endast tillåts efter tillstånd och i sådant fall genom att installera en sepa-
rat elmätare har detta också bidragit till minskad elförbrukning. Särskilda krav ställs på säkerheten 
vid nyttjande av el.  
 
 
HAMNVERKSAMHET 
 
Under året har klubben förmedlat 17 platser i sjön samt en landplats för jolle till nya medlemmar. 
Nya medlemmar finns främst på Västra Strandkajen, Stora Piren samt på Katamaranplatserna. 
Ett flertal medlemmar har kunnat flytta in till bryggorna från kajen/piren. 
 
Byten mellan befintliga medlemmar har skett genom hamnkaptenens försorg då önskemål om både 
smalare och bredare platser har tillgodosetts. 
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I klubbens interna kö för byte av plats står för närvarande 21 medlemmar, främst är det medlemmar 
på piren som vill in till bryggorna. 
 
  
VARVSVERKSAMHET OCH BYGGNADER 
 
VARV 
 
Under 2023 har Askrike segelsällskaps medlemmar hjälps åt att fortsätta rensa bort saker som inte 
hör hemma på varvsområdet. Vi har fått en bättre ordning på varvsområdet och det finns inte längre 
så mycket främmande saker och skräp. 
Vi har även tagit bort brandgator eftersom kommunen inte längre ställer krav på att sådana ska fin-
nas. Vi har också förtätat vinterförvaringen vilket innebär att vi kommer att kunna ta in flera båtar för 
vinterförvaring. 
Vi har börjat att mäta och rita upp varvsområdet så att vi kan ha en bättre koll på ytan för vinterförva-
ring av båtar på land. 
Vi beräknas kunna ta in ytterligare 5-6 platser på land till nästa höst. 
 
Sjösättningar och upptagningar har genomförts enligt plan, där dock några incidenter och erfarenhet-
er noterats. Vid sjösättningarna inträffade 3 incidenter där båtar gled i lyftslingen. Vid analys av hän-
delseförloppet noterades att lyftslingens vinkel mot skrovet varit felaktig. Detta berodde på att ett för 
stort ok användes till mindre båtar. Vid upptagningar användes därför endast spridare. 
Bastun nyttjas en hel del av medlemmarna och Hamnkaptenen har hand om bokningar och ser till att 
den städas och sköts av medlemmarna. Bastun nyttja i snitt ca tre gånger per vecka. 
 
 
BYGGNADER och ANLÄGGNINGAR 
 
Sedvanligt löpande underhåll har utförts på sällskapets utrustning och byggnader. Igångsättning och 
avstängning av sommarvatten har skett utan problem.  
 
Ny luftvärmepump installerad i klubbhuset. 
 
Ny spis är installerad. 
 
Ny belyst anslagstavla monterad på utsidan av staketet vid parkeringen. 
 
Innan sjösättning och upptagning har sällskapets vagnar gåtts igenom avseende pumpning och däck-
byten. En segelbåtsvagn har fått samtliga däck och slangar utbytta. 
 
Ny jordfelsbrytare monterad på sista lyktstolpen på östra plan. 
 
Avlopps- / pumpgropen har fått ny pump och ny styrenhet till värmekabeln. 
 
SEGLINGAR: 
 
Ungdomsseglingar inklusive seglarskola sköts för ASS av Lidingö jolleseglare,  
http://www.ljs.se, på riksidrottsförbundets område vid Bosön. Segelsällskapets medlemmar  
hänvisas dit när det gäller ungdomssegling. Askrike segelsällskap bidrar genom Lidingö båtförbund 
ekonomiskt till verksamheten. 
 
 
HEMSIDA OCH MEDLEMSKOMMUNIKATION: 
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Askrike segelsällskaps hemsida har uppdaterats löpande med information om aktuella händelser som 
rör verksamheten. Sjösättnings och upptagninglistor har publicerats på hemsidan adressen till hemsi-
dan är www.askrike.se. Sammanfattningar av styrelsemötesprotokoll publiceras på hemsidan. 
 
När styrelsen velat nå så många medlemmar som möjligt har information också skickats ut via e-
post. För att få e-post från föreningen måste man som medlem ange rätt e-postadress i Båtunionens 
administrationssystem BAS 
 
Data i Båtunionens administrationssystem BAS uppdateras löpande och etiketter att fästas på båtarna 
som kvitto på betald sommarplats genereras automatisk från data i BAS-K, vilket ger medlemmarna 
ytterligare påminnelse om att se till att uppgifterna i registret är korrekta.  
 
TACK TILL MEDLEMMARNA 
 
Avslutningsvis vill styrelsen tacka för den uppskattning som ni medlemmar visar oss. Hör gärna av 
er till styrelsen om ni ser något som hänt eller verkar onormalt. Kom också gärna med tips om för-
bättringar eller erbjud er gärna att hjälpa till med klubbens verksamhet. 
 
 
 
Lidingö Februari 2024 
 
 
 
Kristina Lindstedt Conrad Grut Björn Hildestrand 
 
 
 
Anders Almén Carl-Johan Bergström Anders Tottie 
 
 
 
Björn Hedin Niklas Sundberg  Eric Frykfeldt 
 


